[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Сметанинского  сельского поселения

Смоленского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  08 февраля  2022 года                                                                 № 29
О внесении изменений в постановление

 Администрации Сметанинского сельского

 поселения Смоленского района Смоленской области

от 10.02.2012 №07 «Об утверждении  перечня

 муниципальных услуг и функций,
 предоставляемых

органами местного самоуправления

Сметанинского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области»
      В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях открытости и общедоступности информации по предоставлению муниципальных услуг,
АДМИНИСТРАЦИЯ СМЕТАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести  изменения в постановление Администрации Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 10.02.2012 №07 «Об утверждении  перечня муниципальных услуг и функций, предоставляемых органами местного самоуправления Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области»
1. Добавить в приложение 1 пункт 27 следующего содержания:

«Выдача разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных воздушных судов (за исключением полетов беспилотных воздушных судов с максимальной взлетной массой менее 0,25 кг), подъемов привязных аэростатов над населенными пунктами Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, а также посадки (взлета) на расположенные в границах Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации»

Типовая муниципальная услуга.
2.Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Администрация Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области в сети Интернет.

3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
ПОСТА
НОВЛЕНИЕ

Глава муниципального образования

 Сметанинского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                 О.О.Харченко